(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

## для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

Председательствовал:	О. О. Фролова
-	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	А. Г. Барышников
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
И.В. Аксенов	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Алешина	
(И.О. Фамилия)	
Т. И. Бокарева	
(И.О. Фамилия)	
Т. С. Бро	
(И.О. Фамилия)	
Т. Б. Даньшина	
(И.О. Фамилия)	
М. Ю. Добролюбов	
(И.О. Фамилия)	
А. П. Ефремова	
(И.О. Фамилия)	
Н. П. Жихарева	
(И.О. Фамилия)	
В. Ю. Захаркин (И.О. Фамилия)	
В. Б. Иванов	
(И.О. Фамилия)	
О. Б. Илюхина	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Кияева	
(И.О. Фамилия)	
Е. И. Кубасова	
(И.О. Фамилия)	
С. А. Лебеденко	
(И.О. Фамилия)	
О.В.Леонтьева	
(И.О. Фамилия)	
Л. Н. Лобанова	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Мадреева	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Мажарцева	
(И.О. Фамилия)	
Е. Р. Мясникова	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Павленко	
(И.О. Фамилия)	
О. А. Подгорнова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Полумордвинцева	
(И.О. Фамилия)	

Ю. В. Русяева

(И.О. Фамилия) Д. В. Савин	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Саликова	
(И.О. Фамилия) В. В. Солодовников	
(И.О. Фамилия)	
Е. О. Солодовникова	
(И.О. Фамилия)	
Е. Е. Старкова (И.О. Фамилия)	
Е. С. Степанищева	
(И.О. Фамилия)	
С. П. Студенникова	
(И.О. Фамилия) С. Ю. Суховей	
(И.О. Фамилия)	
Р. Р. Тавтилова	
(И.О. Фамилия)	
Н.В.Твердохлиб (И.О. Фамилия)	
Е. С. Усенкова	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Федорук	
(И.О. Фамилия) К. Г. Чернов	
(И.О. Фамилия)	
И. Р. Шаяхметова	
(И.О. Фамилия)	
Т. П. Шестакова	
(И.О. Фамилия)	
	цкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной воохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2
оппости пиштогоротва одраг	
	Повестка заседания:
1. О назначении заместителя ответственного секретаря.	(заместителей) председателя аккредитационной комиссии и
	Demonie
	Решение.
1. По первому вопросу:	
Руководствуясь пунктом 15 П	оложения об аккредитации специалистов, утвержденного
	воохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
принято решение назначить з	аместителем (заместителями) председателя подкомиссии:
Н. П. Жихарева	
(И.О. Фамилия)	
Руководствуясь пунктом 15 П	оложения об аккредитации специалистов, утвержденного
	воохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
•	ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:
A. Г. Барышников	
(И.О. Фамилия)	
7	0.0.4
Тредседатель -	(подпись) О. О. Фролова (И.О. Фамилия)
	(*************************************

Ответственный секретарь		А. Г. Барышников
	(подпись)	(И.О. Фамилия)